
UCHWAŁA NR XL/313/2022 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu udzielanej pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583), na wniosek 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy, którą mogą zostać objęci obywatele Ukrainy, o których mowa 
art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, realizowanej przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię, polegający na: 

1. zapewnieniu środków czystości, artykułów oraz innych produktów higienicznych; 

2. zapewnieniu transportu do miejsc zakwaterowania; 

3. zapewnieniu finansowania przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego 
transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością; 

4. zapewnieniu artykułów i produktów spożywczych; 

5. zapewnieniu produktów przeznaczonych dla dzieci; 

6. zapewnieniu artykułów medycznych i opatrunkowych; 

7. zapewnieniu artykułów turystycznych i biwakowych, niezbędnych do zapewnienia warunków bytowych; 

8. zapewnieniu artykułów wyposażenia domowego i kuchennego; 

9. zapewnieniu odzieży, bielizny osobistej, obuwia; 

10. zapewnieniu artykułów szkolnych i biurowych; 

11. finansowaniu kursów językowych, tłumaczenia dokumentów oraz usług tłumaczy; 

12. finansowaniu wynajmu pomieszczeń, lokali oraz magazynów; 

13. finansowaniu usług transportu niezbędnych do realizacji zadań określonych niniejszą uchwałą; 

14. finansowaniu realizacji zajęć integracyjnych i dokształcających oraz kursów i szkoleń; 

15. zapewnieniu pomocy prawnej; 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 będzie realizowana w ramach środków zabezpieczonych na ten cel 
w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD04430-6F5B-44F1-BC16-BB75A14A1FCD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Adam Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD04430-6F5B-44F1-BC16-BB75A14A1FCD. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/313/2022 
Data dokumentu 2022-03-16 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zakresu udzielanej pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
Identyfikator dokumentu FAD04430-6F5B-44F1-BC16-BB75A14A1FCD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-460751130 
Numer seryjny 78CF57DE632A94C71C27ABE5DED1CDF5 
Osoba podpisująca Adam Neumann\; Urząd Miejski w Gliwicach 
Instytucja Urząd Miejski w Gliwicach 
Miejscowość Gliwice 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.03.2022 11:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD04430-6F5B-44F1-BC16-BB75A14A1FCD. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


